Vocé esta em:

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI
Conta: 1256/ 006 / 00000144-3

Data: 11/10/2013 - 13:42

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
27/09/2013 009807 CRED TEV
27/09/2013 110686 CRED TEV
27/09/2013 000095 CHEQUE SAC
27/09/2013 068202 PG PREFEIT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
308,59 C
3.958,08 C
3.958,08 D

308,59 D

Saldo

0,00
308,59 C
4.266,67 C
308,59 C

0,00 C



